1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.2.

UU No. 6   Tahun 2021 tentang APBN TA 20223.

B. DENGAN INI DISAHKAN ALOKASI ANGGARAN UNTUK :

: 1101. KEMENTERIAN NEGARA/ LEMBAGA OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA

110.01:2. UNIT ORGANISASI Ombudsman Republik Indonesia

:3. PAGU Rp.216.196.508.000

(DUA RATUS ENAM BELAS MILIAR SERATUS SEMBILAN PULUH ENAM JUTA LIMA RATUS DELAPAN RIBU RUPIAH)

C. PERNYATAAN SYARAT DAN KETENTUAN(DISCLAIMER) :

DIPA Induk yang telah disahkan ini lebih lanjut dituangkan kedalam DIPA Petikan untuk masing-masing Satker.1.

Pengesahan DIPA Induk sekaligus merupakan pengesahan DIPA Petikan.2.

DIPA Induk tidak berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan atau dasar pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.3.

[...]

IDENTITAS UNIT :

: 110 OMBUDSMAN REPUBLIK INDONESIA1. KEMENTERIAN NEGARA / LEMBAGA

01 Ombudsman Republik Indonesia:2. UNIT ORGANISASI

:3. PAGU

B. KETERKAITAN DENGAN PROGRAM, SASARAN STRATEGIS K/L, FUNGSI, DAN PRIORITAS PEMBANGUNAN DALAM RKP :

Rp.216.196.508.000

(DUA RATUS ENAM BELAS MILIAR SERATUS SEMBILAN PULUH ENAM JUTA LIMA RATUS DELAPAN RIBU RUPIAH)

(dalam ribuan rupiah)

Program Pengawasan Penyelenggaraan Pelayanan Publik 25.487.808110.01.CG

Program Dukungan Manajemen 190.708.700110.01.WA
:1. PROGRAM

Terwujudnya Pelayanan Publik yang Berkualitas melalui Pengawasan Ombudsman: SASARAN STRATEGIS K/L 012.